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ÖN SÖZ 

 

 

 

İnsan; içinde yaşadığı evreni, hayatı kuşatan ve hayata doğ-

rudan ya da dolaylı olarak etkide bulunan varlıkları tanımak ve 

tanımlamak ister. Bunun bir neticesi olarak anlama ve yorum-

lama faaliyetine girer. Bu faaliyetin bir yerinde varlığını kendi-

si ile anlamlandırdığı Allah Teâlâ’nın kelamı olan Kur’an’ı 

Kerim durmaktadır. Kerim sıfatına sahip Kur’an, bu sıfatı ile 

kendi değerini ortaya koyarken kendisi ile değer bulmak ve 

değer kazandırmak isteyenlere yol göstermektedir. Bu nedenle 

Kur’an tarih boyunca anlamaya ve yorumlamaya konu olmuş-

tur. Bizim bu eser ile ortaya koyduklarımız da kendisi ile değer 

bulmak istediğimiz Kur’an’a dair çabamızın ürünü olarak kar-

şınıza çıkmaktadır. 

Anlamdan Yoruma Kur’an ismini verdiğimiz bu eserimiz 

akademik hayat içinde çeşitli vesilelerle kaleme aldığımız ve 

çoğunluğunu daha önce yayınladığımız makalelerden oluş-

maktadır. Ancak bu makaleleri bu kitabın bütünlüğü içinde 

bir tasnife tabi tutup gözden geçirdik. Son iki makalemiz bu 

kitabın bütünlüğü içinde ilk defa yayınlanacak olan çalışma-

lardır. Kitaba bu ismin verilmesi Kur’an’ı anlama çabasının 

anlamın çerçevesinde dönen bir yorum faaliyeti olması gerek-

tiğine dair kabulümüzle ilgilidir. Elinizdeki bu kitap birincisi 

Kur’an’ın mahiyeti, ikincisi yöntem, üçüncüsü de tartışmalı 

bazı konular hakkında olmak üzere temel olarak üç bölümden 

oluşmaktadır. Her üç bölüm, hem bağlam hem de dilsel açı-

dan Kur’an’a dair incelemeler neticesinde kaleme alınan maka-

lelerle bir yöntem ve uygulama sunmaktadır. Makalelerimiz 
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farklı dergilerde yayınlandığı için dipnot ve kaynakça itibariyle 

çeşitli şekillerdeydi. Hepsini tek bir sisteme dönüştürmenin 

zaman kaybettireceği ve yorucu olacağı düşünüldüğü için yeri 

geldikçe bundan kaçındık ve her makalenin kaynakçasını kita-

bın sonunda verdik. Her insanî çabada olduğu gibi bizim bu 

çabamızda da hata ve eksiklikler olabilir. Bu nedenle bunların 

giderilmesi için her türlü eleştiriye açık olduğumuzu belirtmek 

isteriz. Amacımız birlikte düşünerek ufuk açıcı yeni çalışmala-

ra kapı aralamak ve nihai kertede sadaka-ı cariye kabilinden 

bir eser bırakmaktır. 

Gerek makalelerin ilk defa yazılması gerekse bu kitabın ya-

yıma hazırlanması esnasında zahmetimi çeken kıymetli eşime, 

canım evlatlarıma; merhume anneme, babama; öğrencilik 

sürecimde burslarıyla destek olan ve burada ismini sayamaya-

cağım büyüklerime; ilmî açıdan kendilerinden istifade ettiğim 

tüm âlimlerimize, her zaman desteklerini gördüğüm kıymetli 

hocalarıma şükranlarımı arz ederim. Her şeyin üstünde tüm 

bu çabaların ortaya çıkmasının gerçek sebebi ve yaratıcısı, 

âlemlerin sahibi, Rahman ve Rahim olan Rabbime hamdü 

senalar olsun. Salat ve selam onun Sevgili Nebisi, onun âli ve 

ashabına olması temennisi ile… 

Çalışmak bizden başarı Allah’tandır. 

Ali Karataş 

Aralık 2022 
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